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Olsztyn, dnia 21.01.2022 r.

ZP.272.1.128.2021

                                                            Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest rozbudowa systemu informacji przestrzennej województwa o moduł rewitalizacyjny.

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.– Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, jednocześnie, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, dokonał zmiany treści SWZ w zakresie objętym wprowadzonymi poniżej zmianami. 

Pytanie nr 1 

Czy Wykonawca ma przyjąć, że wszystkie materiały niezbędne do wykonania zlecenia otrzyma od Zamawiającego, czy też jego zadaniem będzie kontakt z gminami i pozyskiwanie dodatkowych danych, w przypadku braków wymagających uzupełnienia (np. jeśli w programie rewitalizacji nie będzie załącznika graficznego z mapą obszaru rewitalizacji)?

Odpowiedź nr 1 

Wykonawca otrzyma od Zamawiającego zaktualizowane informacje zawarte w załączniku nr 1 do SOPZ. W przypadku braku danych niezbędnych do wykonania zamówienia Wykonawca jest zobligowany do ich pozyskania, przy czym należy pamiętać, że na Wykonawcy ciąży m.in. obowiązek określony w SOPZ, VII Obowiązki Wykonawcy, pkt 2. 

Zgodnie z SOPZ, rozdział IV Zakres zamówienia pkt. Komponent B pkt. 5, Wykonawca przekaże gminom do akceptacji odtworzony (na podstawie otrzymywanych materiałów lub ustalonych samodzielnie) przebieg granic ww. obszarów w celu ewentualnej korekty przebiegu granic.
Pytanie nr 2 

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie jak Zamawiający rozumie poniżej wskazany fragment § 3 ust. 7:

„W okresie gwarancji Wykonawca zapewni nieodpłatnie w wymiarze do 60 roboczogodzin, wskazane przez Zamawiającego, modyfikacje aplikacji związane np. z dostosowaniem aplikacji do zmian spowodowanych nowymi wymogami przepisów prawa czy rozbudową o dodatkowe funkcje czy usunięciem wskazanych elementów.”

W ocenie Wykonawcy nie powinien być on rozumiany jako nałożenie na Wykonawcę prowadzenia dodatkowych prac rozwojowych aplikacji (np. dodania nowych funkcjonalności), gdyż te powinny być przedmiotem innego zamówienia. W konsekwencji, Wykonawca wnosi o podanie przez Zamawiającego zakresu prac objętych gwarancją.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wyjaśnia, że modyfikacje aplikacji, o których mowa w § 3 ust. 7 projektowanych postanowień umowy mogą obejmować m.in. modyfikacje polegające na rozbudowie aplikacji o dodatkowe funkcjonalności.
Pytanie nr 3
Wykonawca wnosi o zmianę postanowienia § 4 ust. 1, poprzez obniżenie stopnia staranności do należytej staranności, gdyż w ocenie Wykonawcy należyta staranność jest wystarczającym stopniem staranności, w szczególności w przypadku podmiotu profesjonalnie zawodowo świadczącego usługi danego rodzaju. W konsekwencji, Wykonawca wnosi o zmianę ww. postanowienia w następujący sposób:

„Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy z zachowaniem należytej staranności, przy uwzględnieniu zawodowego charakteru działalności wymaganej w obszarze IT oraz geodezji i kartografii, przy wykorzystaniu całej posiadanej wiedzy i doświadczenia.”

Odpowiedź nr 3

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w następujący sposób: w § 4 ust. 1 Projektowanych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 4 do SWZ, następującą treść:
„Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy z zachowaniem najwyższej staranności, przy uwzględnieniu zawodowego charakteru działalności wymaganej w obszarze IT oraz geodezji i kartografii, przy wykorzystaniu całej posiadanej wiedzy i doświadczenia”.
zmienia na treść:
 „Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy z zachowaniem należytej staranności, przy uwzględnieniu zawodowego charakteru działalności wymaganej w obszarze IT oraz geodezji i kartografii, przy wykorzystaniu całej posiadanej wiedzy i doświadczenia.”
Pytanie nr 4

Wykonawca wnosi o zmianę postanowienia § 6 ust. 15, poprzez rezygnację Zamawiającego z uprawnień z tytułu rękojmi, skoro Wykonawca udziela mu gwarancji. W konsekwencji, Wykonawca wnosi o zmianę ww. postanowienia w następujący sposób:

„Dokonanie przez Zamawiającego odbioru Etapu przedmiotu umowy bez zastrzeżeń nie zwalnia Wykonawcy od odpowiedzialności za wady przedmiotu umowy z tytułu gwarancji oraz z odpowiedzialności za prawidłowe działanie aplikacji.”

Odpowiedź nr 4

Zamawiający pozostawia projektowane postanowienia umowy w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 5

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie przez Zamawiającego jak Zamawiający rozumie postanowienia § 8 ust. 1 Umowy dot. udzielenia licencji na korzystanie z wszelkich wyników prac powstałych w wyniku wykonywania zadania, w tym ich modyfikacji i adaptacji. Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie, iż zapisy te dotyczą jedynie utworów wytworzonych na potrzeby Zamawiającego, a nie samego oprogramowania produktowego tzw. z półki (COTS – Commercial off-the-shelf) na którym utwór zostanie wykonany.

Odpowiedź nr 5

Zgodnie z § 8 ust. 1 Projektowanych postanowień umowy Zamawiający będzie miał prawo do korzystania z wszelkich elementów dostarczonego produktu. Jeżeli produkt będzie oparty również na oprogramowaniu produktowym, tzw. z półki, to Zamawiający również musi mieć licencję na korzystanie z tego produktu.
Pytanie nr 6
Wykonawca wnosi o zmianę § 8 ust. 2 poprzez ograniczenie zakresu terytorialnego korzystania z licencji do terytorium Polski. Zamawiający jest podmiotem publicznym, więc w jego przypadku nie jest konieczna tak szeroka licencja, ponadto ograniczenie licencji do terytorium Polski nie spowoduje, że nie będzie można otworzyć aplikacji za pośrednictwem przeglądarki internetowej poza terytorium Polski. W konsekwencji, Wykonawca wnosi o zmianę ww. postanowienia w następujący sposób:

„Licencja jest udzielona na terytorium Polski, na okres 99 lat od daty jej udzielenia.”

Odpowiedź nr 6

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na proponowaną zmianę, w przypadku gdy będzie można otworzyć aplikację za pośrednictwem przeglądarki internetowej poza terytorium Polski.

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w następujący sposób: w § 8 ust. 2 Projektowanych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 4 do SWZ, następującą treść:
        „Licencja jest udzielona bez ograniczeń terytorialnych na okres 99 lat od daty jej udzielenia.”

zmienia na treść:
„Licencja jest udzielona na terytorium Polski na okres 99 lat od daty jej udzielenia, w sytuacji gdy otwarcie aplikacji poza terytorium Polski jest możliwe za pośrednictwem przeglądarki internetowej. W innym przypadku licencja jest  

   udzielona bez ograniczeń terytorialnych na okres 99 lat od daty jej udzielenia”.
Pytanie nr 7
Wykonawca wnosi o zmianę postanowienia § 9 ust. 4, poprzez zmianę w ten sposób, że termin gwarancji będzie biegł na nowo dla elementów, które były dotknięte wadami istotnymi. Zgodnie z art. 581 k.c. przedłużenie gwarancji dotyczy przypadków, gdy gwarant dokonał istotnych napraw, a nie jakichkolwiek napraw. W konsekwencji, Wykonawca wnosi o zmianę ww. postanowienia w następujący sposób:

„W przypadku gdy w ramach usunięcia wad istotnych Wykonawca dokonał wymiany zastosowanych rozwiązań, termin gwarancji biegnie na nowo dla tych elementów od dnia dokonania wymiany/usunięcia wad istotnej.”

Odpowiedź nr 7

Zamawiający pozostawia projektowane postanowienia umowy w tym zakresie bez zmian.
Pytanie nr 8
Wykonawca wnosi o usunięcie w całości postanowienia § 9 ust. 6, gdyż wykonywanie zobowiązań z gwarancji może wymagać ingerencji np. w aplikację, w tym w strukturę oprogramowania składającego się na aplikację, do których pełnię prawa ma Wykonawca lub Esri Inc., w konsekwencji inny podmiot niż Wykonawca nie będzie mógł legalnie wykonać usunięcia usterek.

Odpowiedź nr 8

Zamawiający pozostawia projektowane postanowienia umowy w tym zakresie bez zmian.
Pytanie nr 9
Wykonawca wnosi o usunięcie w całości postanowienia § 9 ust. 7, gdyż Zamawiającemu będą przysługiwać uprawnienia z tytułu gwarancji, które są dalej idące niż uprawnienia z rękojmi.

Odpowiedź nr 9

Zamawiający pozostawia projektowane postanowienia umowy w tym zakresie bez zmian.
Pytanie nr 10
Wykonawca wnosi o usunięcie w całości postanowienia § 9 ust. 8, gdyż w przypadku udzielenia Zamawiającemu gwarancji nie jest celowe utrzymywanie uprawnień z rękojmi, ponadto przewidziane w § 9 ust. 8 upoważnienie do wykonania zastępczego nie będzie mogło być wykonane w sposób legalny przez inny podmiot niż Wykonawca, gdyż usuwanie usterek może wymagać ingerencji np. w aplikację, w tym w strukturę oprogramowania składającego się na aplikację, do których pełnię prawa ma Wykonawca lub Esri Inc.

Odpowiedź nr 10

Zamawiający pozostawia projektowane postanowienia umowy w tym zakresie bez zmian.
Pytanie nr 11
Wykonawca wnosi o zmianę postanowienia § 10 ust. 1, gdyż Zamawiającemu będą przysługiwać uprawnienia z tytułu gwarancji, które są dalej idące niż uprawnienia z rękojmi. W konsekwencji, Wykonawca wnosi o zmianę ww. postanowienia w następujący sposób:

„W razie stwierdzenia w czasie odbioru lub w okresie gwarancji wad, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca, nienadających się do usunięcia, a wady te uniemożliwiają użytkowanie przedmiotu umowy zgodnie z jego przeznaczeniem, Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w terminie 30 dni od dnia stwierdzenia przez Zamawiającego zaistnienia powyższej przesłanki. W wypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego, jest on uprawniony do naliczenia Wykonawcy kary umownej, o której mowa w § 11 ust. 1 umowy.

Odpowiedź nr 11
Zamawiający pozostawia projektowane postanowienia umowy w tym zakresie bez zmian.
Pytanie nr 12
Wykonawca wnosi o zmianę § 11 ust. 1, ust. 2., ust. 3, ust. 4 poprzez zmianę sposobu obliczenia wysokości kary umownej nie od całkowitego wynagrodzenia, ale od wynagrodzenia netto. 

Odpowiedź nr 12

    Zamawiający pozostawia projektowane postanowienia umowy w tym zakresie bez zmian.
Pytanie nr 13
Wykonawca wnosi o zmianę § 11 ust. 9 i ust. 10., ust. 3, ust. 4 poprzez zmianę sposobu obliczenia limitu kar umownych nie od całkowitego wynagrodzenia, ale od wynagrodzenia netto.
Odpowiedź nr 13

Zamawiający pozostawia projektowane postanowienia umowy w tym zakresie bez zmian.
Pytanie nr 14
Wykonawca wnosi o usunięcie w całości postanowienia § 11 ust. 5, gdyż w przypadku udzielenia Zamawiającemu gwarancji nie jest celowe utrzymywanie uprawnień z rękojmi, ponadto przewidziane w § 11 ust. 5 upoważnienie do wykonania zastępczego nie będzie mogło być wykonane w sposób legalny przez inny podmiot niż Wykonawca, gdyż usuwanie usterek może wymagać ingerencji np. w aplikację, w tym w strukturę oprogramowania składającego się na aplikację, do których pełnię praw ma Wykonawca lub Esri Inc.
Odpowiedź nr 14

Zamawiający pozostawia projektowane postanowienia umowy w tym zakresie bez zmian.
Pytanie nr 15
Dotyczy zał nr 1 – SOPZ, rozdział V Szczegółowe wymagania – prosimy o potwierdzenia, że wytworzona aplikacja ma być aplikacją webową, wykonaną w technologii takiej jak pozostałem aplikacji Portalu Warmii i Mazur. Prosimy jednocześnie o wskazanie technologii realizacji wspomnianych aplikacji.
Odpowiedź nr 15

Zamawiający potwierdza, że wytworzona aplikacja ma być aplikacją webową, wykonaną w technologii takiej jak aplikacja Portalu Atlas Warmii i Mazur lub technologii w pełni zintegrowanej z dotychczasowymi zbiorami danych systemu. Portal Atlasu oparty jest na systemie zarządzania treścią joomla i wykorzystuje aplikacje oparte na licencjach wymienionych w rozdziale V SOPZ (załączniku nr 1 do SWZ). 

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w następujący sposób:

w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (SOPZ) stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ,  w rozdziale V Szczegółowe wymagania,  następującą treść:

„Rozbudowa systemu informacji przestrzennej województwa warmińsko-mazurskiego powinna stanowić aplikację będącą komponentem portalu Atlas Warmii i Mazur posiadającą wymieniony wyżej zakres informacji i funkcjonalności.

Wszelkie prace powinny być wykonywane w sposób gwarantujący nienaruszalność praw osób trzecich, w tym praw autorskich i praw pokrewnych, w tym nienaruszalność gwarancji producenta oprogramowania Atlas Warmii i Mazur, tj. Esri Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy Placu Konesera 9.

System będący w użytkowaniu u Zamawiającego działa w oparciu o architekturę pięciu serwerów pracujących w środowisku wirtualnym VMWare ESXi 5.5 oraz macierz dyskową wg poniższej specyfikacji.”

zmienia na treść:

„Rozbudowa systemu informacji przestrzennej województwa warmińsko-mazurskiego powinna stanowić aplikację będącą komponentem portalu Atlas Warmii i Mazur posiadającą wymieniony wyżej zakres informacji i funkcjonalności.

Wszelkie prace powinny być wykonywane w sposób gwarantujący nienaruszalność praw osób trzecich, w tym praw autorskich i praw pokrewnych, w tym nienaruszalność gwarancji producenta oprogramowania Atlas Warmii i Mazur, tj. Esri Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy Placu Konesera 9.

Wytworzona aplikacja ma być aplikacją webową, wykonaną w technologii takiej jak aplikacja Portalu Atlas Warmii i Mazur lub technologii w pełni zintegrowanej z dotychczasowymi zbiorami danych systemu. Portal Atlasu oparty jest na systemie zarządzania treścią joomla i wykorzystuje aplikacje oparte na niżej wymienionych licencjach.

System będący w użytkowaniu u Zamawiającego działa w oparciu o architekturę pięciu serwerów pracujących w środowisku wirtualnym VMWare ESXi 5.5 oraz macierz dyskową wg poniższej specyfikacji.”
Pytanie nr 16
Dotyczy zał nr 1 – SOPZ, rozdział IV Zakres zamówienia pkt. Komponent A pkt. 2 , fragment „..oraz rozbudowy bazy o nowe informacje po zakończeniu realizacji przedmiotu zamówienia.” – prosimy o doprecyzowanie czy fragment ten    

dotyczy możliwości zmiany (rozszerzenia) zakresu informacji przechowywanych ze wspomnianym obiektem przestrzennym czy może dodawania nowych rodzajów obiektów przestrzennych wraz z atrybutami, jakie ma obsługiwać aplikacja (nowe warstwy).
Odpowiedź nr 16

Zapis ten dotyczy zarówno możliwości zmiany (rozszerzenia) zakresu informacji przechowywanych obiektów przestrzennych, jak i dodawania nowych rodzajów obiektów przestrzennych wraz z atrybutami, jakie ma obsługiwać aplikacja (nowe warstwy).
Pytanie nr 17
Dotyczy zał nr 1 – SOPZ, rozdział IV Zakres zamówienia pkt. Komponent A pkt. 4. Prosimy o potwierdzenie, że tło podziału terytorialnego kraju i granice działek w zakresie województwa warmińsko-mazurskiego dostępne jest w Atlasie Warmii i Mazur i Wykonawca może korzystać z tych informacji podczas realizacji przedmiotu zamówienia co przekłada się na to, że nie ma obowiązku zasilania czy aktualizacji bazy danych dla wskazanych w pytaniu danych.
Odpowiedź nr 17

Zamawiający potwierdza, że tło, granice podziału terytorialnego, granice działek w zakresie województwa warmińsko-mazurskiego są dostępne na portalu Atlas Warmii i Mazur. Wykonawca może korzystać z tych informacji przy realizacji zamówienia i nie ma obowiązku zasilania portalu tymi danymi oraz ich aktualizacji. Wykonawca powinien wykorzystać „podłączyć“ te dane do portalu Rewitalizacja.

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w następujący sposób:  
w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (SOPZ) stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ,  w rozdziale IV Zakres zamówienia, Komponent A, pkt 4, następującą treść:
„Baza danych przestrzennych w zakresie rewitalizacji obejmuje utworzenie wektorowych warstw tematycznych odnoszących się do informacji przestrzennej w przedmiotowym zakresie. Informacje przestrzenne w ramach poszczególnych warstw będą prezentowane na tle podziału terytorialnego kraju w zakresie województwa warmińsko-mazurskiego (tj. granice gmin, granice administracyjne miast, granice jednostek pomocniczych w miastach) oraz w większej skali, po przybliżeniu do granic konkretnej jednostki administracyjnej, również na tle granic działek ewidencyjnych. Do każdej warstwy należy wprowadzić dane opisowe do zaznaczonych /wprowadzonych obiektów w postaci tabeli atrybutów.”

zmienia na treść:

„Baza danych przestrzennych w zakresie rewitalizacji obejmuje utworzenie wektorowych warstw tematycznych odnoszących się do informacji przestrzennej w przedmiotowym zakresie. Informacje przestrzenne w ramach poszczególnych warstw będą prezentowane na tle podziału terytorialnego kraju w zakresie województwa warmińsko-mazurskiego (tj. granice gmin, granice administracyjne miast, granice jednostek pomocniczych w miastach) oraz w większej skali, po przybliżeniu do granic konkretnej jednostki administracyjnej, również na tle granic działek ewidencyjnych. 

Tło, granice podziału terytorialnego, granice działek w zakresie województwa warmińsko-mazurskiego są dostępne na portalu Atlas Warmii i Mazur. Wykonawca może korzystać z tych informacji przy realizacji zamówienia i nie ma obowiązku zasilania portalu tymi danymi oraz ich aktualizacji.

Do każdej warstwy należy wprowadzić dane opisowe do zaznaczonych/wprowadzonych obiektów w postaci tabeli atrybutów.”
Pytanie nr 18
Dotyczy zał nr 1 – SOPZ, rozdział IV Zakres zamówienia pkt. Komponent A pkt. 8. – prosimy o potwierdzenie, że za wprowadzanie zmian odpowiedzialny będzie administrator merytoryczny będący pracownikami Zamawiającego.
Odpowiedź nr 18

Zamawiający informuje, że za wprowadzanie zmian opisanych w SOPZ, rozdział IV Zakres zamówienia, Komponent A, pkt 8 będzie odpowiedzialny pracownik Zamawiającego.
Pytanie nr 19
Dotyczy zał nr 1 – SOPZ, rozdział IV Zakres zamówienia pkt. Komponent A pkt. 8. – prosimy o potwierdzenie, że możliwe jest wprowadzanie tych zmian z poziomu aplikacji desktop współpracującej ze środowiskiem ESRI użytkowanym przez Zamawiającego i wymienionej w pkt V Szczegółowe wymagania.
Odpowiedź nr 19

Zamawiający potwierdza, że wprowadzenie wymienionych zmian będzie możliwe z poziomu aplikacji desktop współpracującej ze środowiskiem ESRI użytkowanym przez Zamawiającego  lub np. wolnego oprogramowania QGIS.    

    Zamawiający nie ponosi dodatkowych kosztów wynikających z ewentualnego zakupu dodatkowych narzędzi, aplikacji    

   do realizacji tej funkcjonalności.

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w następujący sposób:  

w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (SOPZ) stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ, w rozdziale IV Zakres zamówienia, Komponent A, pkt 8, następującą treść:
„W ramach warstwy i tworzących ją podwarstw, niezbędne jest zapewnienie możliwości wprowadzania zmian na dalszych etapach funkcjonowania aplikacji.  Poprzez możliwość wprowadzania zmian rozumie się wprowadzanie/zaznaczanie nowych obiektów, dodawanie nowych wierszy w tabeli atrybutów oraz modyfikację informacji zawartych w tabeli atrybutów, zmiany kolorów zaznaczonych obszarów. 

Z uwagi na dużą liczbę aktualizacji dotychczasowych programów niezbędna jest możliwość wprowadzania zmian i dodawania nowych wierszy w ramach tabeli atrybutów dla każdej podwarstwy.”

zmienia na treść:

„W ramach warstwy i tworzących ją podwarstw, niezbędne jest zapewnienie możliwości wprowadzania zmian na dalszych etapach funkcjonowania aplikacji. Poprzez możliwość wprowadzania zmian rozumie się wprowadzanie/zaznaczanie nowych obiektów, dodawanie nowych wierszy w tabeli atrybutów oraz modyfikację informacji zawartych w tabeli atrybutów, zmiany kolorów zaznaczonych obszarów. Z uwagi na dużą liczbę aktualizacji dotychczasowych programów niezbędna jest możliwość wprowadzania zmian i dodawania nowych wierszy w ramach tabeli atrybutów dla każdej podwarstwy.

Wprowadzenie wymienionych zmian będzie możliwe z poziomu aplikacji desktop współpracującej ze środowiskiem ESRI użytkowanym przez Zamawiającego  lub np. wolnego oprogramowania QGIS. Zamawiający nie ponosi dodatkowych kosztów wynikających z ewentualnego zakupu dodatkowych narzędzi, aplikacji do realizacji tej funkcjonalności.”
Pytanie nr 20
Dotyczy zał nr 1 – SOPZ, rozdział IV Zakres zamówienia pkt. Komponent A pkt. 9- prosimy o wskazanie formatu danych, w której zostaną dostarczone przez Zamawiającego dane w wersji elektronicznej.
Odpowiedź nr 20 

Zamawiający informuje, że dane o których mowa w SOPZ, rozdz. IV Zakres zamówienia, Komponent A, pkt 9 to dane zawarte w załączniku nr 1 do SOPZ. Na etapie realizacji zamówienia Zamawiający przekaże Wykonawcy zaktualizowane dane elektroniczne (Word) właściwe dla każdego z programów rewitalizacji stanowiące minimalne zakresy wyświetlanych informacji w poszczególnych warstwach. Ponadto Zamawiający dysponuje załącznikami mapowymi w formacie .shp dla 2 programów rewitalizacji.
Pytanie nr 21
Dotyczy zał nr 1 – SOPZ, rozdział IV Zakres zamówienia pkt. Komponent A pkt. 9-Prosimy o potwierdzenie, że przez sformułowanie „w poszczególnych warstwach” Zamawiając rozumie warstwy wymienione w pkt. 5 załącznika 1 i zakresie informacyjnych opisanym w pkt. 6 załącznika 1.
Odpowiedź nr 21

Tak, przez sformułowanie „w poszczególnych warstwach” Zamawiający rozumie warstwy wymienione w SOPZ, rozdz. IV Zakres zamówienia, Komponent A, pkt 5 o zakresie informacyjnym opisanym w pkt. 6.
Pytanie nr 22
Dotyczy zał nr 1 – SOPZ, rozdział IV Zakres zamówienia pkt. Komponent A pkt. 9-Prosimy o potwierdzenie, że wersja elektroniczna danych wskazana w tym punkcie, ma być podstawą do wykonania prac wskazanych w Komponent B ZASILENIE APLIKACJI DANYMI, w szczególności na tych danych ma być wykonana digitalizacji danych.
Odpowiedź nr 22

Podstawą wykonania prac wskazanych w SOPZ, rozdz. IV Zakres zamówienia, Komponent B Zasilenie Aplikacji Danymi będzie wersja elektroniczna danych, o których mowa w SOPZ, rozdz. IV Zakres zamówienia, Komponent A, pkt 9 oraz dane uzyskane przez Wykonawcę, w szczególności na potrzeby realizacji zadań, o których mowa w SOPZ, rozdz. IV Zakres zamówienia, Komponent B Zasilenie aplikacji danymi, pkt 3 i 4.
Pytanie nr 23

Wykonawca wnosi o zmianę postanowienia § 6 ust. 6 pkt 2, poprzez wydłużenie czasu na przesłanie poprawionej aplikacji do 10 dni roboczych od dnia przekazania mu przez Zamawiającego uwag do aplikacji, gdyż termin zaproponowany przez Zamawiającego, w przypadku wystąpienia niekorzystnego układu dni wolnych, może być w    

 ocenie Wykonawcy zbyt krótki. W konsekwencji, Wykonawca wnosi o zmianę ww. postanowienia w następujący  

     sposób:

„Wykonawca przekaże Zamawiającemu poprawioną wersję aplikacji w terminie do 10 dni roboczych od dnia przekazania mu przez Zamawiającego uwag do aplikacji.”

oraz o wprowadzenie stosownych zmian z Załączniku 1 SOPZ rozdział VIII Harmonogram realizacji zadania.
Odpowiedź nr 23
Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Opisany w SOPZ szczegółowy harmonogram zadania, zarówno w części odnoszącej się do terminów obligujących Zamawiającego jak i Wykonawcę, określony został w dniach kalendarzowych. Dodatkowo termin realizacji zamówienia stanowi jedno z kryteriów oceny ofert.
Pytanie nr 24
Wykonawca wnosi o zmianę postanowienia § 6 ust. 7 pkt 2, poprzez wydłużenie czasu na przesłanie poprawionej wersji cyfrowej inwentaryzacji do 12 dni roboczych od dnia przekazania mu przez Zamawiającego uwag, gdyż termin zaproponowany przez Zamawiającego w przypadku wystąpienia niekorzystnego układu dni wolnych, może być w ocenie Wykonawcy zbyt krótki. W konsekwencji, Wykonawca wnosi o zmianę ww. postanowienia w następujący sposób:

„Wykonawca przekaże Zamawiającemu poprawioną wersję cyfrowej inwentaryzacji oraz umieści ją w aplikacji w terminie 12 dni roboczych dni od dnia przekazania Wykonawcy uwag przez Zamawiającego.”

oraz o wprowadzenie stosownych zmian z Załączniku 1 SOPZ rozdział VIII Harmonogram realizacji zadania.
Odpowiedź nr 24

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Opisany w SOPZ szczegółowy harmonogram zadania, zarówno w części odnoszącej się do terminów obligujących Zamawiającego jak i Wykonawcę, określony został w dniach kalendarzowych. Dodatkowo termin realizacji zamówienia stanowi jedno z kryteriów oceny ofert.
Pytanie nr 25
Wykonawca wnosi o zmianę postanowienia § 9 ust. 3, poprzez wydłużenie czasu na usunięcie usterek na podstawie gwarancji do 30 dni roboczych. W konsekwencji, Wykonawca wnosi o zmianę ww. postanowienia w następujący sposób:

„W ramach udzielonej gwarancji, o której mowa w ust. 1, Wykonawca zobowiązuje się do nieodpłatnego usunięcia w odpowiednim terminie wskazanym przez Zamawiającego, nie dłuższym niż 30 dni roboczych, wad (usterek), które ujawnią się w wykonanych zadaniach w okresie wskazanym w ust. 2, pod warunkiem, iż w okresie tym Zamawiający poinformował Wykonawcę o wystąpieniu tych wad na piśmie lub za pośrednictwem poczty elektronicznej. Wykonawca jest zobowiązany przystąpić do usuwania zgłoszonych wad nie później niż w ciągu 5 dni roboczych od dnia poinformowania go o wystąpieniu tych wad. Wykonawca przyjmuje zgłoszenie gwarancyjne, telefonicznie: …………………………………….., drogą mailową, na adres: ………………………………………………. „
Odpowiedź nr 25
Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

 Opisany w SOPZ szczegółowy harmonogram zadania, zarówno w części odnoszącej się do terminów obligujących Zamawiającego jak i Wykonawcę, określony został w dniach kalendarzowych. Dodatkowo termin realizacji zamówienia stanowi jedno z kryteriów oceny ofert.

Jednocześnie na podstawie art.  137 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r, poz. 1129 ze zm.) Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w poniższym zakresie:

W zakresie terminu związania ofertą:

w rozdziale XXVI „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ“ SWZ zmienia

Było: Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 25.03.2022 r. 

Jest: Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 01.04.2022 r. 

W zakresie terminu składania ofert:

w rozdziale XXVIII  ust. 1 pkt 1 SWZ zmienia

Było: Ofertę należy złożyć: do dnia 25.01.2022 r. do  godz. 10:00

Jest: Ofertę należy złożyć: do dnia 01.02.2022 r. do  godz. 10:00

W zakresie terminu otwarcia ofert:

w rozdziale XXIX  ust. 1 SWZ zmienia

Było: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.01.2022 r. o godzinie 10.10.

Jest: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.02.2022 r. o godzinie 10.10.
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